



Question and Answers
#3 Questions et
réponses n° 3
Solicitation / N° d'invitation : 204062-15-144

Question #3

RE: MT3 - Minimum of five (5) Government of Canada Projects

We excel in complex initiatives, often doing medium to very large, enterprise size usability testing for clients. Only in the last few years have we had less government sector work. As such, our client contacts are no longer in the position they were at the time. Tracking them down might prove tricky. However, we can provide you with references for sizeable and significant work we've done for some of Canada's large financial institutions, Travel companies, logistics companies etc.

Would you be open to us outlining our work in these large scale initiatives along with references from different sectors?

Answer #3

No, there has to be a minimum of five (5) Government of Canada Projects.

Question n° 3

RE: CTO3 - Minimum de cinq (5) projets pour le gouvernement du Canada.

Nous excellons dans des initiatives complexes, faisant de moyenne à grande évaluation d'utilisabilité à l'échelle de l'entreprise pour nos clients. Dans les dernières années, nous avons eu moins de travail dans le secteur gouvernemental. De plus, les points de contact de nos clients ne sont plus dans les positions qu'ils étaient dans le passé et de les retracer serait très difficile. Cependant, nous pouvons vous fournir un grand nombre de références et le travail important que nous avons complété pour quelques une des plus grosses institutions financière au Canada, compagnies de voyages, compagnies de logistiques etc.

Seriez-vous ouvert à accepter notre expérience de travail décrit dans ces initiatives à grande échelle avec des références de ces différents secteurs?

Réponse n° 3

Non, il doit y avoir au moins 5 projets pour le compte du gouvernement du Canada.